
КОРОС ГИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
іж ОАШі

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 30.03.2021 №96 
«Про надання дозволу на укладання 
договору оренди земельних ділянок для 
ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва»

Відповідно до ст. 177 Сімейного кодексу України, ст.ст. 32, 56, 67 203 
Цивільного кодексу України, пп. 4 п. «б» ч.І ст. 34, ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 
дитинства», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року № 866 та витягом з протоколу засідання комісії з питань 
захисту прав дитини від 12.03.2021 року та з метою виправлення технічної помилки, 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п.1, 2, 3 рішення виконавчого комітету міської ради від 
30.03.2021 №96 «Про надання дозволу на укладення договору оренди земельних 
ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» зокрема замість 
слів «строком на 5 років» читати слова «строком на 7 років».


